
Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 16

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:143849-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2020/S 060-143849

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w
Warszawie, ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5272825616
Adres pocztowy: Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Waśkiewicz
E-mail: marta.waskiewicz@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 227823000
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warszawa.wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka wodna i utrzymanie wód

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Zarządu Zlewni w Dębem
Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.21.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90721800

mailto:marta.waskiewicz@wody.gov.pl
www.warszawa.wody.gov.pl
http://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 16

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Zarządu Zlewni w Dębem.
Dokładny zakres zamówienia zawarty jest w opisach przedmiotu zamówienia, oddzielnie dla każdej części
postępowania, stanowiących Załącznik nr 5 do SIWZ.
Cieki, przewidziane do konserwacji, zlokalizowane są na terenie czterech Nadzorów Wodnych podlegających
pod Zarząd Zlewni w Dębem – Nadzór Wodny Przasnysz, Nadzór Wodny Wołomin, Nadzór Wodny Wyszków
oraz Nadzór Wodny Nowy Dwór Mazowiecki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Przasnyszu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Przasnyszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Przasnyszu:
— utrzymanie rzeki Węgierka w km 19+920 – 25+150, 25+650 – 26+470, 34+430 – 42+780,
— utrzymanie rzeki Wojcieszanka w km 0+000 – 8+910.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 16

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Przasnyszu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Przasnyszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Przasnyszu:
— utrzymanie rzeki Orzyc w km 129+560 – 149+720,
— utrzymanie rzeki Struga Nowa Wieś w km 0+000 – 10+300,
— utrzymanie rzeki Struga Zawadzka w km 0+000 – 3+241.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Przasnyszu
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 16

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Przasnyszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Przasnyszu:
— utrzymanie rzeki Borowianka w km 0+000 – 10+658,
— utrzymanie rzeki Ciek Ożumiech w km 0+000 – 7+760.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Przasnyszu
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Przasnyszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Przasnyszu:
— utrzymanie rzeki Dąbrówka w km 0+000 – 6+880,
— utrzymanie rzeki Jagarzewka w km 0+000 – 8+100,
— utrzymanie rzeki Janówka w km 0+000 – 3+055.



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 16

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wołominie
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wołominie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w Wołominie:
— utrzymanie rzeki Beniaminówka w km 0+000 – 2+070,
— utrzymanie rzeki Beniaminówka w km 2+190 – 9+235 i 11+080 – 15+800.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 16

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wołominie
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wołominie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w Wołominie:
— utrzymanie rzeki Czarna w km 0+000 – 3+800,
— utrzymanie rzeki Czarna w km 9+350 – 21+300,
— utrzymanie rzeki Czarna w km 21+300 – 24+350,
— utrzymanie rzeki Czarna w km 24+350 – 30+350,
— utrzymanie rzeki Czarna w km 30+350 – 32+300,
— utrzymanie rzeki Czarna w km 32+300 – 34+200.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 16

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wołominie
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wołominie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w Wołominie:
— utrzymanie rzeki Długa w km 12+000 – 13+800,
— utrzymanie rzeki Długa w km 23+399 – 35+766.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wołominie
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wołominie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w Wołominie:



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 16

— utrzymanie rzeki Dorzucha w km 0+000 – 11+350,
— utrzymanie rzeki Kanał Sierakowski w km 0+000 – 7+975.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wyszkowie
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wyszkowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Wyszkowie:
— utrzymanie rzeki Fiszor Prawy w km 0+000 – 16+473.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 16

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wyszkowie
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wyszkowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Wyszkowie:
— utrzymanie rzeki Fiszor Środkowy w km 3+500 – 4+400, 4+450 – 5+250, 5+860 – 19+871.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wyszkowie



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 16

Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wyszkowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Wyszkowie:
— utrzymanie rzeki Fiszor Lewy w km 0+000 – 15+259.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wyszkowie
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wyszkowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Wyszkowie:
— utrzymanie rzeki Ruda w km 0+000 – 14+401,



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 16

— utrzymanie rzeki Kanał Marianowski w km 0+000 – 5+920.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wyszkowie
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wyszkowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Wyszkowie:
— utrzymanie rzeki Prut w km 0+000 – 26+050.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 16

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Wyszkowie
Część nr: 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Wyszkowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w
Wyszkowie:
— utrzymanie rzeki Rów A w km 0+000 – 6+320,
— utrzymanie rzeki Kanał A w km 0+000 – 5+626.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Nowym Dworze Mazowieckim



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 16

Część nr: 15

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Nowym Dworze Mazowieckim.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w Nowym
Dworze Mazowieckim:
— utrzymanie wód Rów R-1 w km 1+770 – 8+917,
— utrzymanie wód Rów Skrzeszewski w km 0+000 – 5+150.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie Nadzoru Wodnego w Nowym Dworze Mazowieckim
Część nr: 16

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Nadzoru Wodnego w Nowym Dworze Mazowieckim.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest konserwacja cieków zlokalizowanych na terenie Nadzoru Wodnego w Nowym
Dworze Mazowieckim:



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 14 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 16

— naprawa drogi na ławie przywałowej wału rzeki Narew w km wału 6+650 – 7+100, 8+350 – 10+600, 11+600
– 12+000, 12+500 – 14+250 i skarpy wału w km 11+900 – 12+000.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zadania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 17/08/2020
Koniec: 16/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Oceniając zdolność techniczną wykonawcy, umożliwiającą realizację zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości, zamawiający stawia warunek dotyczący doświadczenia w wykonywaniu podobnych usług. Wykonawca
musi wykazać się wykonaniem – w ciągu ostatnich 3 lat
Przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie – co
najmniej 1 usługi, polegającej na konserwacji cieków, skarp lub wałów przeciwpowodziowych.
Na potwierdzenie spełniania warunku, określonego powyżej wykonawca – oprócz oświadczenia określonego
w pkt 4.3 SIWZ – powinien złożyć wykaz usług oraz dowody, określające czy prace zawarte w wykazie zostały
wykonane należycie (patrz pkt 4.6 SIWZ). Dowodami są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia zawiera wzór umowy, będący Załącznikiem nr 3 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 15 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15 / 16

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/04/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Siedziba zamawiającego: Zarząd Zlewni w Dębem, Dębe, 05-140 Serock, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II kwartał 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Niezbędne informacje dotyczące m.in. warunków udziału, dokumentów, jakie należy dołączyć do oferty, JEDZ,
formularzy i innych dokumentów oraz wysokości wadium zawarte są w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S60
25/03/2020
143849-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 16 / 16

25/03/2020 S60
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16 / 16

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/03/2020

http://www.uzp.gov.pl

